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FHIA FHiIB Fi&A 8B &EA & [EB
ORF~118F | 11BF~138F | 13FF~158F | 15BF~178F | 1705~ 198% | 1985 ~216
arpg [T2] ¥3000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥4,000 ¥4,000
- F4 | ¥1.500 ¥1,500 ¥1,500 ¥1,500 ¥2,000 ¥2,000
S o | 1B] ¥6.000 ¥6,000 ¥6,000 ¥6,000 ¥8,000 ¥8,000
y F4| ¥3000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥4,000 ¥4,000
;— g | ¥1.500 ¥1,500 ¥1,500 ¥1,500 ¥2,000 ¥2,000
- 7|  ¥750 ¥750 ¥750 ¥750 ¥1,000 ¥1,000
o || ¥3000 ¥3,000 ¥3,000 ¥3,000 ¥4,000 ¥4,000
F4| w1500 ¥1,500 ¥1,500 ¥1,500 ¥2,000 ¥2,000
g TR ¥1.100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,500 ¥1,500
& F#|  ¥550 ¥550 ¥550 ¥550 ¥750 ¥750
5 o || ¥2.200 ¥2,200 ¥2,200 ¥2,200 ¥3,000 ¥3,000
ze| 1100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100 ¥1,500 ¥1,500
O SA%28EAICELZANOHMBERETVET.
O FH0B&YZ(TERIEL. FHROEF05 &Y2FOE—ICTHEETVET .
O WREEOFHEBVEREBIVZMALELET,
O SLHELE 28 127EETY,
O FHEICRAHFATEEZEAL. MIANEEEIZE, (RIHH)
O FAZATHE. AABOIEMECIC. AIFABROEEZRLELLEX ABICRYEEATEET .
(BEBEICKDIZMAHITETFEA,)
O FEEASTHE. FABQOTEMETIC. MAORHLEZBRLEEZERAMOFEEZRELET,

FIRH AR CNEEZ R TR A TEREEEToOTEIE, L, BHFTORHLIGERVLEEA,
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EHE2ERBICEASDOHMESETLET,
FHIOBETICHEFEEAL . FRi1065004 &Y 2FOE —(CTHEZITLVET,

MRABROFHNEBEXERIYZFAHLET,

BLELE 18 BAETT,
FHEICHASETAZREAL. FIAMEZEZITZEN, (FI#HH)
FIAENFHE. IFBOTERETIC. MIAAKOEEZRLELEE IBICRYEEATEET,

(HEXE 2RFEMATORMIEYET,)

(BBHEICLDZMHFETEEEA)

FERELFHE. RIREBOTERETIC, MAOBHLEZRLEEZERANOFEERELET,
FIRH AR CHEEE> TR A TRREEToOTZIEN, D, SAFTORELITREVNLERE A,
FRIZ&DF vt F ARABER O30 F R OMIZRAATEHZELY,
HEROENMEBXREVLERADTIEERLESL,

SEEEI I AN —YE I —I— o720 738-1338

HP : http: /www shisetsu.jp/ town.toyono ctos/
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